
Krajenka, dnia 24 lutego 2021 roku 
GOS.6220.10.2020 

OBWIESZCZENIE 
Na podstawie art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r., poz. 283 ze zm.), oraz art. 49 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 roku 
poz. 256 ze zm.), Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka, zawiadamia, że w dniu 24 lutego 2021 r. 
zostało wydane postanowienie o sprostowaniu omyłki w decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie bazy handlu hurtowego 
produktami rolnymi na działkach o nr ewid. 77/1, 78, 79/2, 79/4, 80/1 w miejscowości 
Krajenka, gmina Krajenka, którego treść podaje się poniżej.  
Doręczenie w/w postanowienia stronom uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia. Publiczne udostępnienie niniejszego obwieszczenia w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy i Miasta Krajenka następuje z dniem 24 lutego 2021 r.  

„Krajenka, dnia 24 lutego 2021 r. 
GOS.6220.10.2020 

POSTANOWIENIE 
Na podstawie art. 113 § 1 oraz art. 123 ustawy z dnia 14.06. 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 roku poz. 256 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku złożonego 
przez spółkę Przedsiębiorstwo Wielobranżowe lechpol Sp. z o.o., reprezentowaną przez 
pełnomocnika Annę Mojzesowicz, w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia: 

postanawiam: 
sprostować oczywistą omyłkę pisarską w wydanej 23.12.2020 r. decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie bazy handlu hurtowego 
produktami rolnymi na działkach o nr ewid. 77/1, 78, 79/2, 79/4, 80/1 w miejscowości 
Krajenka, gmina Krajenka, znak GOS.6220.10.2020, w ten sposób że: 

1) w osnowie decyzji w pkt III pkt 1) zapis: 
„Na terenie zakładu zamontować maksymalnie: 5 sztuk silników redlerów 
i podajników o poziomie mocy akustycznej do 67 dB każdy, 7 sztuk silników redlerów 
i podajników o poziomie mocy akustycznej do 74 dB każdy, 1 silnik redlerów 
i podajników o poziomie mocy akustycznej do 75 dB […].” 
zmienić na : 
„Na terenie zakładu zamontować maksymalnie: 5 sztuk silników redlerów 
i podajników o poziomie mocy akustycznej do 67 dB każdy, 8 sztuk silników redlerów 
i podajników o poziomie mocy akustycznej do 74 dB każdy, 1 silnik redlerów 
i podajników o poziomie mocy akustycznej do 75 dB […].” 

2) analogicznie w uzasadnieniu decyzji str. 5 wiersze 11-15 zapis: 
„Ponadto na podstawie kip ustalono, że nowymi źródłami hałasu na terenie 
przedmiotowego przedsięwzięcia będzie 5 szt. silników redlerów i podajników na linii 
technologicznej o poziomie mocy akustycznej do 67 dB każdy, 7 szt. silników 
redlerów i podajników na linii technologicznej o poziomie mocy akustycznej do 74 dB 
każdy, 1 szt. silników redlerów i podajników na linii technologicznej o poziomie mocy 
akustycznej do 75 dB […]” 
zmienić na: 
„Ponadto na podstawie kip ustalono, że nowymi źródłami hałasu na terenie 



przedmiotowego przedsięwzięcia będzie 5 szt. silników redlerów i podajników na linii 
technologicznej o poziomie mocy akustycznej do 67 dB każdy, 8 szt. silników 
redlerów i podajników na linii technologicznej o poziomie mocy akustycznej do 74 dB 
każdy, 1 szt. silników redlerów i podajników na linii technologicznej o poziomie mocy 
akustycznej do 75 dB […]. 

Uzasadnienie 
Wnioskiem z dnia 11.02.2021 r. spółka Przedsiębiorstwo Wielobranżowe lechpol Sp. z o.o., 
reprezentowana przez pełnomocnika Annę Mojzesowicz, zwróciła się do Burmistrza Gminy 
i Miasta Krajenka o sprostowanie omyłki pisarskiej, zawartej w wydanej dnia 23.12.2020 r. 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie 
bazy handlu hurtowego produktami rolnymi na działkach o nr ewid. 77/1, 78, 79/2, 79/4, 
80/1 w miejscowości Krajenka, gmina Krajenka,  znak GOS.6220.10.2020. 
Wnioskodawca wskazał iż występujące w przedmiotowej decyzji informacje dotyczące ilości 
planowanych do montażu silników w obrębie nowej linii technologicznej nie są spójne 
z danymi przedstawionymi w analizie akustycznej – załączniku do karty informacyjnej 
przedsięwzięcia (dalej kip). W kip przedstawiono emitory hałasu wchodzące w skład nowej 
linii technologicznej, stanowiące silniki redlerów i podajników, tj. emitory:  
Z7.1-Z7.5 – o poziomie mocy akustycznej do 67 dB – łącznie 5 szt. silników, 
Z7.6-Z7.13 – o poziomie mocy akustycznej do 74 dB – łącznie 8 szt. silników, 
Z7.14 – o poziomie mocy akustycznej do 75 dB – 1 szt. silnika. Razem 14 szt. 
Natomiast decyzji, organ wskazał że nowymi źródłami hałasu na terenie przedsięwzięcia 
będzie 5 szt. silników o poziomie mocy akustycznej do 67 szt. dB, 7 szt. silników silników 
o poziomie mocy akustycznej do 74 dB i 1 szt. silnika o poziomie mocy akustycznej do 75 dB. 
Razem 13 szt. 
Po przeanalizowaniu zgromadzonego materiału, stwierdzono, że powyższe stanowisko 
inwestora jest prawidłowe i znajduje potwierdzenie w dokumentacji załączonej do wniosku 
w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Z kip wynika bowiem iż 
w analizie akustycznej przyjęto łączną ilość emitorów w ilości 14 szt. silników redlerów 
i podajników, w tym 5 szt. o poziomie mocy akustycznej do 67 dB, 8 szt. o poziomie mocy 
akustycznej do 74 dB, 1 szt. o poziomie mocy akustycznej do 75 dB. 
Organ wydający decyzję jak również organ opiniujący, tj. Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Poznaniu, wydał rozstrzygnięcia na podstawie załączonej do wniosku kip wraz 
z analizą akustyczną. Przedstawiona analiza akustyczna nie budziła wątpliwości organów, nie 
prowadzono wyjaśnień dot. kwestii planowanych do zamontowania silników. Zamiarem 
organów nie było ograniczenie liczby planowanych do zamontowania silników redlerów 
i podajników. Ujęcie w decyzji 7 szt.  zamiast 8 szt. silników  o poziomie mocy akustycznej do 
74 dB, stanowi omyłkę pisarską.  
Zgodnie z art. 113 § 1 ustawy z dnia 14.06. 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego, dalej Kpa, organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie 
strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste 
omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach. W niniejszej sprawie oczywistość omyłki 
wynika z porównania treści rozstrzygnięcia z treścią wniosku i załączoną do niego kip wraz 
z analizą akustyczną. Stan faktyczny odpowiada zgromadzonemu w sprawie materiałowi 
dowodowemu.  
Wobec powyższego wydanie niniejszego postanowienia o sprostowaniu omyłki należy uznać 
za zasadne.  
Pouczenie 



Na postanowienie stronom przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Pile, za pośrednictwem Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka w terminie 
7 dni od dnia doręczenia postanowienia.   
Zgodnie z art. 127 a § 1 i § 2 , art. 144 Kpa w trakcie biegu terminu do wniesienie zażalenia 
strona może zrzec się prawa do wniesienia zażalenia wobec organu administracji publicznej, 
który wydał postanowienie. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej 
oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia zażalenia przez ostatnią ze stron 
postępowania, postanowienie staje się ostateczne i prawomocne. 
Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe lechpol Sp. z o.o. – poprzez pełnomocnika, 
2. pozostałe strony postępowania zgodnie z art. 49 kpa, 
3. a/a. 

Do wiadomości: 
1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu, 
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Złotowie, 
3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Pile, 
4. Starosta Złotowski  

(na podstawie art. 86 a ustawy oos po stwierdzeniu ostateczności).” 
 


